
472 Ankarede - Stora Blåsjön - Gäddede

Giltig 2020-04-20–2020-06-14 Uppdaterad 2020-02-24 14:38:28

Ankarvattnet avg
Mesvattnet
Stora Blåsjön
Jormlien
Vallnäs vägskäl
Jormvattnet
Gäddede bstn ank

Linjenummer 472 472 472 472 472
Dagar M,O,F M-F M-F M-F SoH
Anmärkning x x x x

04.45
X

05.00
05.10
05.15
05.20
05.50

06.50
X

07.05 07.05
-

07.20
07.25
08.05

07.15
07.20

15.15
X

15.30
15.40
15.45
15.50
16.20

Turnummer 1 15 11 3 71

472 Gäddede - Stora Blåsjön - Ankarede

Gäddede bstn avg
Jormvattnet
Vallnäs vägskäl
Jormlien
Stora Blåsjön
Mesvattnet
Ankarvattnet ank

Linjenummer 472 472 472 472 472 472 472 472 472
Dagar F F F M-TO M-TO M-TO M,O,F F SoH
Anmärkning x x x x x x x

13.30
14.05

X
-

14.30

14.40
14.45

15.00
X

15.15

15.00
15.35

X
-

16.00

15.40
15.45

16.00
X

16.15

17.45
18.15

X
18.25
18.40

X
18.55

21.15
21.45

X
21.55
22.10

X
22.25

21.30
22.00

X
22.10
22.20

X
22.35

Turnummer 6 26 16 4 20 14 10 12 70

Anmärkning:
x Utföres endast efter förbeställning på tel 0771-820083. Beställning skall ske senast kl 17.00 vardag före resdag.

Tidtabellen gäller med reservation för eventuella ändrade tider, kontrollera att du har en aktuell tidtabell.
Vår reseplanerare på www.ltr.se har alltid uppdaterade tider.


